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FAKTORA - DAŇOVÝ DOKLAD CISLO: 1101723 Trnava, 31.05.2011

632009 MS Myjavská, SK-S11 03 Bratislava

FAKTURUJEME VÁM ZA PRANIE BIELIZNE VRÁTANE ŠITIA A OPRAV V MESIACI 05/2011

Dodací list c.: 1118216

Skratka Počet M. J, KT Jedn, EUR Text Celková EUR

pranie
plmp 37,00 kus 0,20 plachta mala pranie
onpmp 16,00 kus 0,25 obliečka na paplón mala pranie
onvmp 16,00 kus 0,12 obliečka na vankúš malý pranie

Základ pre DPH 20% celkom
DPH 20% celkom

Celkom bez dane
Celkom DPH

Celkom s DPH
Celková suma k úhrade

7,40
4,00
1,92

13,32
2,66

13,32
2,66

15,93
15,98

Stuhl, s.r.o. Bulharska 44, 917 01 Trnava, DIČ:2020166412
spisová značka:12928/T zapísané v OR OS Trnava, dna:03.08.2001
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-mail:pavol.gregor@stuhksk
ww.sluhl.sk

;O: 362 448 48
; DPH: SK 2020166412

Bankové spojenie: 1. UniCredit Bank Slovakia
Č. účtu v EUR: 6625690010 1111 SWIFT: UNCRSKBX
IBAN:SK84 1111 0000006625690010
č účtu v CZK: 6625690002-1111 SWIFT: UNCRSKBX
IBAN: SK 09 1111 0000 0066 2569 0002

2. VOLKSBANK Slovensko, a. s.
č. účtu v EUR: 4040161309/3100 SWIFT: LUBASKBX
IBAN SK 88 3100 0000 00404016 1309


